PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 025, DE 16 DE JANEIRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA  DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº

113, de 23 de junho de 2009, bem como o constante no Protocolo

Administrativo nº 258/2012,

R E S O L V E

Conceder 2 ½ (duas e meia) diárias a Sra. SÍLVIA ADRIANA

LIMA SERRA PEREIRA, Técnico Judiciário, Chefe do Setor de Cerimonial e

Eventos, FC-05, Matrícula 30816967, para viajar à cidade de Brasília/DF, a fim

de acompanhar a Desembargadora Presidente, Ilka Esdra Silva Araújo, na 1ª

Reunião Extraordinária do COLEPRECOR, bem como em reunião para tratar de

assuntos administrativos de interesse deste Regional junto ao Tribunal Superior

do Trabalho, no dia 02/02/2012.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de

pagamento referente às diárias para o período de 1º a 03/02/2012, face à

indisponibilidade de vôos em horários compatíveis com o início e término dos

eventos.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/fm